ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА Ассоциация работодателей
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

ИАТОМНОМУ НАДЗОРУ строительного комплекса «Прогресс»

(РОСТЕХНАДЗОР)

> ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ Электрический пер.., д. 3/10, стр. 1,

Москва, 123557
ул. А. Лукьянова, д. 4, стр.1, Москва, 105066

Телефон: (495) 647-60-81 шЮю@эгоргозэтез$.ги
Е-тай: гозеппавхог@2озпайтог.ооу.ги

Вир://созпадтог.соу.га гзКргостезз(@ЬК.ги
ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650

ИНН/КПП 7709561778/770901001

Ассоциация «Национальное
объединение строителей»
Проспект Мира, д. 6,

Москва, 129090
шЮю(@позегоу.ги

УВЕДОМЛЕНИЕ № 0227.25 //Б
о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых
организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-

строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства

Москва «26» их. 20 2277г.

Настоящим уведомляется Ассоциация работодателей строительного

комплекса «Прогресс», сокращенное наименование:

Ассоциация РСК «Прогресс»,

ИНН 9703182368; ОГРН 1247700398824; адрес места нахождения:

123557, Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский,

Электрический пер., д. 3/10, стр. 1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации, ИНН, ОГРН, адрес местонахождения)

о внесении сведений в государственный _ реестр _ саморегулируемых

организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса

объектов капитального строительства
(наименование государственного реестра)

Вид саморегулируемой организации: саморегулируемая организация,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Регистрационный номер записи:

СРО -| С -13]19-126122024

Дата включения в реестр сведений: «26» «декабря» «2024».
(число) (месяц (прописью) (209)

Номер реестровой записи: _С-319

Основание: Приказ Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 26.12.2024 № СП-24.

Ассоциация РСК «Прогресс» обязана направлять в установленном

порядке:

- в Федеральную службу по экологическому, технологическому

и атомному надзору сведения об изменениях документов, указанных в частях

1, 2, 4 и 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

сведения, указанные в пунктах 4 - 6 части 2 статьи 55.18 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, внутренние документы, предусматривающие

исполнение саморегулируемой организацией функций в соответствии

с частью 1 статьи 6, и сведения, указанные в пунктах | и 2 части 3 статьи 22

Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых

организациях» и части 1.1 статьи 55.16-1 Градостроительного кодекса

Российской Федерации;

- в Ассоциацию «Общероссийская негосударственная некоммерческая

организация - общероссийское отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих строительство» уведомления о сведениях,

указанных в частях 3 и 3.1 статьи 55.17, в части 6 статьи 55.18

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Приложение: выписка из государственного реестра саморегулируемых

организаций на 2 л. в | экз. в первый адрес.

3»

"
И
О
Н

Б
и
к
:

В.И. Сергеев